1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                     Bình Phước, ngày        tháng 5  năm 2022
V/v trả hồ sơ đề nghị cấp CCHND

của ông Đặng Văn Tiến

Kính gửi:

  - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

 - Ông Đặng Văn Tiến.

Ngày 15/4/2022, Sở Y tế nhận được Đơn đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề

dược của ông Đặng Văn Tiến; sinh năm: 18/11/1979; địa chỉ thường trú: Xã Xuân

Thới sơn, huyện Hóc Môn, thành phố Hồ Chí Minh.

Qua thẩm định hồ sơ Đề nghị cấp Chứng chỉ hành nghề dược của ông Đặng

Văn Tiến, Sở Y tế có ý kiến như sau:

Tại Đơn đề nghị cấp chứng chỉ hành nghề dược, không có chữ ký của người

làm đơn.

Do đó, ông Đặng Văn Tiến không đủ điều kiện để cấp chứng chỉ hành nghề

dược. Sở Y tế trả lời để Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, ông Đặng Văn

Tiến được rõ và trả lại hồ sơ (không trả lại phí đã nộp).

Trân trọng!

      KT.GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
       - Như trên;

     - Giám đốc SYT;

     - Các Phó Giám đốc SYT;

     - Các Phòng chức năng SYT;

     - Lưu VT, NV(T06.5).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T14:33:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Thanh Bình<vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T15:06:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!